
 

Orari i punës së Ambulancës 

Specialistike të Kirurgjisë 

Vaskulare 

 Emri dhe Mbiemri Dhoma Nr.         Orari 

         E Hënë Dr. Harieta Zherka 

Dr. Laura Leci Tahiri 

Dr. Adhurim Kolshi 

Nr. 4  

Nr. 4  

Nr. 4     

08:00 – 10:30 

11:00 – 12:30 

12:30 – 13:30 

        E Martë Dr. Daut Cejku 

Dr. Albion Haxhijaha 

Nr. 4 

Nr. 4        

08:00 – 10:30 

11:00 – 12:30 

     

       E Mërkurë 

Dr. Bekim Ademi 

Dr. Driton Parduzi 

Dr. Ahmet Cani 

Nr. 4  

Nr. 4  

Nr. 4     

08:00 – 10:30 

11:00 – 12:30 

12:30 – 13:30 

  

       E Enjte 

Dr. Lulzim Vokrri 

Dr. Burim Ukëperaj 

Dr. Ramë Gashani 

Nr. 4  

Nr. 4  

Nr. 4           

08:00 – 10:30 

11:00 – 12:30 

12:30 – 13:30 

   

      E Premte 

Dr. Elmi Olluri 

Dr. Luan Jaha 

Dr. Edon Zylfiu 

Nr. 4  

Nr. 4  

Nr. 4     

     

08:00 – 10:30 

11:00 – 12:30 

12:30 – 13:30 


